
 
  

                Myślenice, 12.09.2012 r.  
              
 
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn.: ,,Sporządzenie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wsi Trzeme śnia, Por ęba, Zasań w gminie 
Myślenice’’  

, 
 
 
 

Zawiadomienie o wyniku post ępowania 
 
Zgodnie z dyspozycją art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j.: Dz. U. z 2010r Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający informuję, że w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  na 
usługi pn.: 
 

,,Sporządzenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania pr zestrzennego dla wsi 
Trzemeśnia, Por ęba, Zasań w gminie My ślenice’’  

 
1. WYBRANE  ZOSTAŁY  OFERTY :  

                        
Dla Części zamówienia nr 1:   ,,Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Trzeme śnia, Por ęba, Zasań w Gminie My ślenice, w granicach 
administracyjnych wsi Por ęba’’  
 
numer oferty: 1 
firma (nazwa):          

ASTA-PLAN Pracownia Urbanistyczno- Architektoniczna   
                              mgr in ż. arch. Anna Staniewicz.  
                              ul. Królewska 80/12,  
                              30-045 Kraków  
 
za cenę  brutto: 64 575,00 zł 
 
Uzasadnienie: 
Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejsza, odstąpił od podpisania umowy, 
wobec czego działając na mocy art. 94 ust. 3 Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą 
spośród pozostałych ofert. 
 
 

 
2. OFERTY W PRZETARGU ZŁOŻYLI NASTĘPUJĄCY WYKONAWCY :   

 
 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta Adres oferenta 

1  ASTA-PLAN Pracownia Urbanistyczno-
Architektoniczna mgr inż. arch. Anna Staniewicz 

ul. Królewska 80/12  
30-045 Kraków 
 

2 MGGP S.A ul. Kaczkowskiego 6, 
33-100 Tarnów 
 

     



 
3. PIERWOTNA PUNKTACJA OFERT DLA KRYTERIUM OKRE ŚLONEGO W SIWZ 

PRZEDSTAWIAŁA SI Ę NASTĘPUJĄCO:    
 

Dla Części zamówienia nr 1:   ,,Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Trzeme śnia, Por ęba, Zasań w Gminie My ślenice, w granicach 
administracyjnych wsi Por ęba’’  

 
Liczba punktów w kryterium Nr 

oferty Cena oferty 
brutto Cena  - - Razem 

1 64 575,00 zł 99,04 pkt   99,04 pkt 
2 63 960,00 zł 100 pkt    100 pkt 

 
 

 
 

   Z poważaniem 
                                                                        

 
 
 
Otrzymują: 
 1.Adresat    
  2.A/a 


